
DECYZJA NR 30
PREZESA URZĘDU LOTNICTWA CYWILNEGO

z dnia 13 lipca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian elementów struktury przestrzeni powietrznej

Na podstawie art. 21 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2016 r. poz. 605 i 
904), w związku z § 5 ust. 4 oraz § 8 ust. 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 listopada 2008 r. w 
sprawie struktury polskiej przestrzeni powietrznej oraz szczegółowych warunków i sposobu korzystania z tej 
przestrzeni (Dz. U. z 2014 r. poz. 351) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się zmianę w przestrzeni powietrznej FIR EPWW polegającą na wprowadzeniu stref 
czasowo rezerwowanych TRA (TRA 317, 319, 321 oraz TRA 371-377) zabezpieczających loty bezzałogowego 
statku powietrznego (UAV) Hermes 900 wykonywane na potrzeby Światowych Dni Młodzieży w terminie od 
21 do 31 lipca 2016 r.:

Oznaczenie Granice poziome
Granice 
pionowe 
(AMSL)

Okres 
Aktywności Uwagi

TRA 317
Koło o promieniu 5 km
i środku w punkcie:
50°01'46"N       20°05'34"E

FL120
FL080 Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 319
Koło o promieniu 7,5 km
i środku w punkcie:
50°03'34"N       19°54'36"E

FL120
FL090 Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 321
Koło o promieniu 5 km
i środku w punkcie:
50°02'04"N        19°11'47"E

FL120
FL080 Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 371

50°46'28"N      019°03'34"E
50°47'33"N      019°09'38"E
50°40'02"N      019°12'56"E
50°39'59"N      019°06'32"E
50°46'28"N      019°03'34"E

FL120
6500ft Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 372

50°40'02"N      019°12'56"E
50°24'32"N      019°20'10"E
50°22'56"N      019°13'24"E
50°39'59"N      019°06'32"E
50°40'02"N      019°12'56"E

FL120
6500ft Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 373 50°22'56"N  019°13'24"E
50°04'09"N  019°09'07"E

FL120
6500ft Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

Poz. 65



50°03'34"N  019°15'16"E
50°24'32"N  019°20'10"E
50°22'56"N  019°13'24"E

TRA 374

50°22'56"N  019°13'24"E
50°24'32"N  019°20'10"E
50°14'42"N  019°38'42"E
50°12'55"N  019°32'19"E
50°22'56"N  019°13'24"E

FL120
6500ft Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 375

50°12'55"N  019°32'19"E
50°14'42"N  019°38'42"E
50°07'21"N  019°52'24"E
50°04'18"N  019°48'25"E
50°12'55"N  019°32'19"E

FL120
6500ft Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 376

50°05'23"N  019°48'59"E
50°01'24"N  019°49'18"E
50°00'11"N  019°14'46"E
50°04'10"N  019°14'24"E
50°05'23"N  019°48'59"E

FL120
FL110 Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

TRA 377

50°04'38"N  020°00'40"E
50°04'09"N  020°03'37"E
50°00'17"N  020°02'05"E
50°00'46"N  019°59'07"E
50°04'38"N  020°00'40"E

FL120
FL110 Zgodnie z AUP Przestrzeń 

niesklasyfikowana

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 14 lipca 2016 roku.

 

 

wz. Prezesa Urzędu Lotnictwa Cywilnego
Wiceprezes ds. Transportu Lotniczego

dr Izabela Szymajda-Wojciechowska

Dziennik Urzędowy Urzędu Lotnictwa Cywilnego – 2 – Poz. 65




